
Dauguma viešbučių yra patikrinti mūsų kolektyvo.
Susisiekite su mumis:
+370 (5) 2761188, +370 (6) 8790424
I-V: 10.00- 19.00 VI-VII: pagal susitarimą

Berry Hotels Sorgun 5* UAI (Karališka
uoga) Turkija/ Sidė, Titreyengöl – Sorgun

Trukmė 8 dienos, 7 naktys Nuo 1.00 € / kaina asm.

Informacija apie išvyką (ekskursiją)

8 dienos, 7 naktys Keletą dienų Kelionės kryptis: Turkija

Berry Hotels Sorgun 5* UAI
/"Karališka uoga"/ Turkija/ Sidė,
Titreyengöl – Sorgun
šalyje nekoterizuotas

Amberturo vertinimu: 5* (De'luxe)

daugiau šio viešbučio nuotraukų čia...

Amberturas komentaras: Dar viena – „Karališka uoga“ Turkijos viešbučių pasaulyje! 

Serik mieste, puoselėjamas ekologinis – šilauogių ūkis, vadinamas „Uogų šalimi“, čia uogos auginamos ne tik maistui, bet ir
kosmetikos gamybai. Juk ne veltui šilauogės dar vadinamos „Jaunystės arba XXI amžiaus uogomis“, nes sukaupdamos didelį
antioksidantų kiekį, vartojamos – kovoja ir suteikia galimybę užkirsti kelią vėžiniams susirgimams. „JAV žurnalas “Forbes”
paskelbė sveikiausių pasaulyje maisto produktų penketuką, kuriame pirmoje vietoje yra šilauogės (po jų rikiuojasi: lašiša,
brokoliai, spanguolės bei žalioji arbata)“.

Unikali uoga, kuri kaip ir visas viešbučio konceptas paremtas – lyderio pozicijos. Ypatingas dėmesys maitinimui, „Berry“
saldumynai bus gaminami pagal „Michelin“ virtuvės šefo receptus bei rekomendacijas. Įskaičiuoti net kai kurie „Premium
klasės“ gėrimai, specialūs kokteiliai... Profesionalūs vakaro pasirodymai ir gausus animatorių būrys, neleisiantis liūdėti nei
dienos, nei vakaro metu. Nors nuo viešbučio pastato iki nuosavo smėlio paplūdimio yra apie 400 m, smagiai galima prasieiti
pėstute įrengta pėsčiųjų promenada arba pagal pareikalavimą – Jums bus suteiktas nemokamas transportas, iki paplūdimio
ir/ ar atgal į viešbutį. Berry Hotels Sorgun 5* – skandinaviško stiliaus viešbutis, kur vyrauja minimalizmas, o kiekviena
detalė tiek interjere, tiek ir eksterjere bei paplūdimio zonoje – sumaniai apgalvota. Ir po 85% atliko kapitalaus remonto 2023
m. birželio mėn. naujai atvers duris. Pirmumas teikiamas – servisui ir unikaliam konceptui, kurio analogų Sidė regione, šiai
dienai – nėra. Rekomenduojamas viešbutis išskirtiniam Keliautojui“: poroms, jaunavedžiams ar pavieniams asmenims, bei
šeimoms su vyresniais vaikais, kuriems svarbus – servisas ir kokybiškos atostogos.

https://amberturas.lt/
https://amberturas.lt/keliu-dienu-turai
https://amberturas.lt/turkija
https://giatadrive.com/295798


Sidė/ Titreyengöl – Sorgun

„UAI/ Ultra all inclusive“ – Ultra viskas įskaičiuota

Adresas: Titreyengöl Caddesi Sorgun 07600 Side Manavgat Antalya, Türkiye (Turkija)

Tel.: +90 242 756 95 85

info@berryhotels.com.tr

www.berryhotels.com.tr

Vieta:

viešbutis šalia Viduržemio jūros, tačiau nuo viešbučio pastato iki nuosavo smėlio paplūdimio apie 400 m (galima pasiekti
pėsčiomis, nes tarp viešbučio ir paplūdimio nutiesta pėsčiųjų promenada, taip pat pagal pareikalavimą ir pageidavimus
organizuojamas – nemokamas transportas);

apie 50 m iki autobusų stotelės;

apie 500 m iki ežero;

apie 1 km iki upės;

apie 4 km iki Sidė miesto;

apie 4 km iki Manavgat gyvenvietės;

apie 70 km iki Antalijos oro uosto;

apie 85 km iki Antalijos miesto;

apie 107 km iki Gazipaša (Alanijos) oro uosto;

apie 63 km iki Alanijos miesto;

atstumas iki jūros: 1 linija;

šalia yra „Maya Golf Hotel“ 4* ir „Club Hotel Golf“ 4*, netoli „Paloma Finesse“ 5*, „Paloma Orenda Hotel“ 5* viešbučiai.

Įsiregistravimas į viešbutį: po 14:00
Išsiregistravimas iš viešbučio: iki 12:00 (vėlyvas išsiregistravimas (late Check out) – už papildomą mokestį).

Atsiskaityti galima šiomis kreditinėmis banko kortelėmis: American Express, Visa, Master Card, Euro Card.

Apgyvendinimas su gyvūnais: negalimas.

Viešbutis:

viešbutį sudaro – vienas pagrindinis 5-ių aukštų pastatas;



viso viešbutyje – 266 numeriai (iš jų 2 numeriai – įrengti neįgaliems žmonėms);

viešbučio plotas – 14.000 m2;

viešbutyje 2 liftai;

viešbutis atidarytas – 2013 m.;

paskutinį kartą atliktas 85% kapitalus remontas – 2023 m.

Viešbučio sertifikatai:

ISO 22000 kokybės vadybos sistema;

HACCP – “saugūs maisto sprendimai”;

Mėlynoji vėliava („Blue Flag” sertifikatas – tai švaros ir ekologijos įvertinimas).

Viešbučio teritorijoje:

1 pagrindinis restoranas;

3 „a'la carte“ restoranai (būtina užsakyti iš anksto, mokama tik už aptarnavimą);

6 barai („Lobby“ baras dirba – 24 val.);

1 „Berry & Merry Patisserie“ – kavinė, savitarna. Specialūs „Berry“ viešbučio saldumynai gaminami pagal „Michelin“
restorano šefo receptus bei rekomendacijas, 11:00 – 18:00;

1 atviras „Relax“ baseinas suaugusiems (gylis – 140 cm, 500 m²);

1 atviras baseinas – vaikams (gylis – 40 cm, 6 m²);

1 atviras antras baseinas suaugusiems su 2 vandens kalneliais – (gylis – 140 cm, 400 m²) „Body slide“, „Rafting slide“;

1 atviras antras baseinas su vandens kalneliais – vaikams (gylis – 40 cm, 6 m²);

1 uždaras baseinas (gylis – 140 cm, 60 m², šiuo metu rekonstruojamas, veiks 2024 m.

SPA centras;

Turkiška pirtis „Hammam“;

sauna;

treniruoklių salė;

smiginis;

stalo tenisas;

krepšinis;

mini – futbolas;

joga;



pilates,

aerobika;

zumba;

vandensvydis;

1 lauko teniso kortas;

bemotoris ir motorinis vandens sportas paplūdimyje;

gydytojo kabinetas;

kirpykla ir grožio salonas (paslaugos – už papildomą mokestį);

suvenyrų ir juvelyrinių dirbinių parduotuvės (už papildomą mokestį);

1 konferencijų, pokylių ar posėdžių salės (109 m2, 60 – 109 asm. ).

Vaikams:

atviras vaikų baseinas;

“Berries” vaikų mini klubas (4-12 metų), dirba pagal viešbučio administracijos nustatytas valandas (10:00–12:00/
14:30–17:00);

įvairūs renginiai, žaidimai, maisto gaminimo pamokos ir kt. – “Berries kids club” vaikų mini klube;

vaikų mini diskoteka ;

vaikų žaidimų aikštelė;

restorane – kūdikių kėdutės ir vaikų meniu;

auklės paslauga – už papildomą mokestį;

vaikiško vežimėlio nuoma – nemokamai (5 vnt. užsakomi esant laisviems);

Numeriai: dalis kambarių su vaizdu į mišką, šalį, teritoriją, baseiną bei su vaizdu į jūros pusę. Viso viešbutyje 266 numeriai,
iš jų – 246 standartinio tipo numeriai (maksimalus apgyvendinimas 3+kūdikis, 23 m²), 2 standartiniai numeriai – įrengti
neįgaliems svečiams. 2 "Suite" ir 18 – "Family"/ šeimyninio tipo numerių. 

PROMO ROOM – Promo tipo numeris:

Numerių skaičius 3

Numerio plotas (m²) 23 m²

Balkonas/Terasa "Prancūziško" tipo balkonas

Vonia/dušas Dušas



Plaukų džiovintuvas ✅

Higienos priemonės ✅

Tualetų skaičius 1

Vonios kambarių skaičius 1

Miegamųjų skaičius 1

Šlepetės ✅

Chalatas ✅

Pagalvių “meniu” tik “Suite” tipo numeriuose

Paplūdimio krepšys su viešbučio logotipu ✅

Patalynės keitimas (pageidaujant) 3 kartus per savaitę

Numerių tvarkymas (pageidaujant) kiekvieną dieną

Oro kondicionierius Individuali kondicionavimo/ šildymo sistema su reguliatoriumi –
kambaryje

Televizorius 32“ HD LED

Internetas Wi-Fi

Mini baras papildomas kiekvieną dieną (alumi, vandeniu, gaiviaisiais gėrimais,
sultimis) – nemokamai

Kavos, arbatos rinkinys ir elektrinis virdulys ✅

Telefonas ✅

Seifas kambaryje ✅ (nemokamas)

Grindų danga Laminatas ir keraminės plytelės

Maksimalus apgyvendinimas numeryje 2 asmenys

STANDARD FOREST VIEW ROOM – standartinio tipo numeris su vaizdu į mišką:

Numerių skaičius 117 (1 iš jų – įrengti neįgaliesiems)



Numerio plotas (m²) 23 m²

Balkonas/Terasa Balkonas

Vonia/dušas Dušas

Plaukų džiovintuvas ✅

Higienos priemonės ✅

Tualetų skaičius 1

Vonios kambarių skaičius 1

Miegamųjų skaičius 1

Šlepetės ✅

Chalatas ✅

Pagalvių “meniu” tik “Suite” tipo numeriuose

Paplūdimio krepšys su viešbučio logotipu ✅

Patalynės keitimas (pageidaujant) 3 kartus per savaitę

Numerių tvarkymas (pageidaujant) kiekvieną dieną

Oro kondicionierius Individuali kondicionavimo/ šildymo sistema su reguliatoriumi –
kambaryje

Televizorius 32“ HD LED

Internetas Wi-Fi

Mini baras papildomas kiekvieną dieną (alumi, vandeniu, gaiviaisiais gėrimais,
sultimis) – nemokamai

Kavos, arbatos rinkinys ir elektrinis virdulys ✅

Telefonas ✅

Seifas kambaryje ✅ (nemokamas)

Grindų danga Laminatas ir keraminės plytelės

Maksimalus apgyvendinimas numeryje 2 + 1 + kūdikis arba 3+kūdikis
2 asmenys (jei numeris pritaikytas – neįgaliesiems)



STANDARD POOL VIEW ROOM – standartinio tipo numeris su vaizdu į baseiną:

Numerių skaičius 116 ((1 iš jų – įrengti neįgaliesiems)

Numerio plotas (m²) 23 m²

Balkonas/Terasa Balkonas

Vonia/dušas Dušas

Plaukų džiovintuvas ✅

Higienos priemonės ✅

Tualetų skaičius 1

Vonios kambarių skaičius 1

Miegamųjų skaičius 1

Šlepetės ✅

Chalatas ✅

Pagalvių “meniu” tik “Suite” tipo numeriuose

Paplūdimio krepšys su viešbučio logotipu ✅

Patalynės keitimas (pageidaujant) 3 kartus per savaitę

Numerių tvarkymas (pageidaujant) kiekvieną dieną

Oro kondicionierius Individuali kondicionavimo/ šildymo sistema su reguliatoriumi –
kambaryje

Televizorius 32“ HD LED

Internetas Wi-Fi

Mini baras papildomas kiekvieną dieną (alumi, vandeniu, gaiviaisiais gėrimais,
sultimis) – nemokamai

Kavos, arbatos rinkinys ir elektrinis virdulys ✅

Telefonas ✅

Seifas kambaryje ✅ (nemokamas)



Grindų danga Laminatas ir keraminės plytelės

Maksimalus apgyvendinimas numeryje 2 + 1 + kūdikis arba 3+kūdikis

STANDARD SEA VIEW ROOM – standartinio tipo numeris su vaizdu į jūros pusę:

Numerių skaičius 10

Numerio plotas (m²) 23 m²

Balkonas/Terasa Balkonas

Vonia/dušas Dušas

Plaukų džiovintuvas ✅

Higienos priemonės ✅

Tualetų skaičius 1

Vonios kambarių skaičius 1

Miegamųjų skaičius 1

Šlepetės ✅

Chalatas ✅

Pagalvių “meniu” tik “Suite” tipo numeriuose

Paplūdimio krepšys su viešbučio logotipu ✅

Patalynės keitimas (pageidaujant) 3 kartus per savaitę

Numerių tvarkymas (pageidaujant) kiekvieną dieną

Oro kondicionierius Individuali kondicionavimo/ šildymo sistema su reguliatoriumi –
kambaryje

Televizorius 32“ HD LED

Internetas Wi-Fi

Mini baras papildomas kiekvieną dieną (alumi, vandeniu, gaiviaisiais gėrimais,
sultimis) – nemokamai



Kavos, arbatos rinkinys ir elektrinis virdulys ✅

Telefonas ✅

Seifas kambaryje ✅ (nemokamas)

Grindų danga Laminatas ir keraminės plytelės

Maksimalus apgyvendinimas numeryje 2 + 1 + kūdikis arba 3+kūdikis
 

FAMILY ROOM – šeimyininio tipo numeriai sudaryti iš 2 miegamųjų kambarių, atskirti durimis,
rekomenduojamas šeimoms ar ir suaugusiems asmenims, kurie pageidautų atskirų kambarių, maksimalus
apgyvendinimas 4 suaugę ir 1 kūdikis.

Numerių skaičius 18

Numerio plotas (m²) 43 m²

Balkonas/Terasa Balkonas

Vonia/dušas Dušas

Plaukų džiovintuvas ✅

Higienos priemonės ✅

Tualetų skaičius 1

Vonios kambarių skaičius 1

Miegamųjų skaičius 2 (atskirti durimis)

Šlepetės ✅

Chalatas ✅

Pagalvių “meniu” tik “Suite” tipo numeriuose

Patalynės keitimas (pageidaujant) 3 kartus per savaitę

Numerių tvarkymas (pageidaujant) kiekvieną dieną

Oro kondicionierius Individuali kondicionavimo/ šildymo sistema su reguliatoriumi –
kambaryje



LCD televizorius yra

Internetas Wi-Fi

Mini baras papildomas kiekvieną dieną (alumi, vandeniu, gaiviaisiais gėrimais,
sultimis) – nemokamai

Kavos, arbatos rinkinys ir elektrinis virdulys ✅

Telefonas ✅

Seifas kambaryje ✅ (nemokamas)

Grindų danga Laminatas ir keraminės plytelės

Maksimalus apgyvendinimas numeryje 4 + kūdikis

SUITE ROOM – Suite tipo numeriai (2 erdvūs ir šviesūs Suite tipo numeriai, esantys viešbučio kampuose,
tarytum „Corner“ numeriai, turintys panoraminius langus, rekomenduotinas suaugusiųjų, bei ir jaunavedžių
poroms).

Numerių skaičius 2

Numerio plotas (m²) 36 m²

Balkonas/Terasa Balkonas

Vonia/dušas Dušas

Plaukų džiovintuvas ✅

Higienos priemonės ✅

Dantų pasta ir skutimosi priemonės ✅

Tualetų skaičius 1

Vonios kambarių skaičius 1

Miegamųjų skaičius 1

Šlepetės ✅

Chalatas ✅



Pagalvių “meniu” ✅

Patalynės keitimas (pageidaujant) 3 kartus per savaitę

Numerių tvarkymas (pageidaujant) kiekvieną dieną

Oro kondicionierius Individuali kondicionavimo/ šildymo sistema su reguliatoriumi –
kambaryje

Drabužių skalbimo, valymo paslauga ✅ (apsistojus 7 ir daugiau nakvynių viešbutyje)

Televizorius ✅ 42“ HD Led

Internetas Wi-Fi

Mini baras papildomas kiekvieną dieną (alumi, vandeniu, gaiviaisiais gėrimais,
sultimis) – nemokamai

Kavos, arbatos rinkinys ir elektrinis virdulys ✅

„Nespresso“ kavos aparatas ✅

Telefonas ✅

Seifas kambaryje ✅ (nemokamas)

Grindų danga Laminatas ir keraminės plytelės

Maksimalus apgyvendinimas numeryje 2 + 1 + kūdikis arba 3 + kūdikis

Maitinimas:

„Ultra inclusive“ – ultra viskas įskaičiuota: pusryčiai, vėlyvi pusryčiai, pietūs, vakarienė – švediškas stalas, pagrindiniame
restorane, lengvi užkandžiai dienos metu viešbučio baruose, kavos/ arbatos „valandėlė“.

pagrindinis restoranas (main restaurant): pusryčiai (07:00-10:00), vėlyvieji pusryčiai (10:00-10:30), pietūs (12:30-14:30),
vakarienė (19:00-21:30), „naktipiečiai“ (24:00-02:00);

1 „Beach Snack Restaurant“ – paplūdimio baras ir restoranas (patiekalai pagal meniu) – 12:00 – 16:00;

1 „Pool Snack“ A'la Carte restoranas (švediškas stalas, prie baseino, savitarna) – 12:00 – 16:00;

6 barai (iš jų „Lobby“ baras veikia 24 val):

„Lobby“ baras – veikia 24 val;

„Pool“ baras – prie baseino, 10:00 – 23:30;

„Garden“ baras – prie baseino, 17:00 – 23:30;



„Service“ baras – pagrindiniame restorane, maitinimų metu;

„Beach“ baras – paplūdimyje, 10:00 – 18:00;

„Vitamin“ baras – SPA centre, šviežiai spaustos sultys – už papildomą mokestį.

1 „Berry Patisserie“ – kavinė, savitarna. Specialūs „Berry“ viešbučio saldumynai gaminami pagal „Michelin“ restorano šefo
receptus bei rekomendacijas, 11:00 – 18:00;

ledai – patiekiami pietų, vakarienės metu, „Patisserie“ ir paplūdimio bare/ restorane;

pagal pareikalavimai gaminami specialūs patiekalai: diabetikams, veganams, alergiškiems ar pan. asmenims ;

vietinės ir tarptautinės virtuvės patiekalai bei kai kurie „Premium“ klasės gėrimai – įskaičiuoti į kainą;

pilstomi gaivieji, vietiniai ir kai kurie importiniai alkoholiniai gėrimai, viešbučio administracijos nustatytu laiku – įskaičiuoti į
kainą. Gėrimai buteliuose (išskyrus alų, gaiviuosius gėrimus), kai kurie importiniai „Premium Gold“ gėrimai – už papildomą
mokestį.

„A' la carte“ restoranai (būtina užsakyti iš anksto):

3 „A'la Carte“ restoranai:

„International A'la Carte“ – tarptautinės virtuvės patiekalų (sode) – 19:00 – 21:30;

„ Sushi“ baras A'la Carte – (prie baseino) – 19:00 – 21:30;

„Mediterranean A'la Carte“ – žuvies ir jūros gėrybių restoranas, 19:00 – 21:30;

Apsistojus 7 ir daugiau nakvynių viešbutyje – apsilankymas „A'la carte restorane“ nemokamas, mokama tik už aptarnavimą.

Paplūdimys:

apie 50 m ilgio ir 50 m pločio;

nuosavas, smėlio;

jūros pakrantė – smėlio/ žvyro;

„Blue Flag“ – Mėlynosios vėliavos sertifikatas: švaros bei ekologijos įvertinimas.

skėčiai, gultai bei paplūdimio rankšluosčiai – (prie baseinų ir paplūdimyje ) – įskaičiuoti į kainą;

persirengimo kabinos, dušas.

Paplūdimio baras (10:00 – 18:00), darbo valandos priklausomai nuo oro sąlygų ir viešbučio administracijos sprendimu gali
keistis.

Paplūdimio palapinės – už papildomą mokestį.



Kelionės programa



Į kelionės kainą įskaičiuota
Pramogos ir sportas:

Nemokamos paslaugos ir pramogos:

8 asmenų animatorių komanda, iš jų 2 dirbs – vaikų mini klube, kiti 6, organizuos 6 kartus per savaitę dienos ir vakaro metu
animacinius, sporto renginius. Iš jų 3 kartus per savaitę – kviestinių profesionalių trupių vakaro renginiai;

treniruoklių salė;

vandensvydis;

vandens aerobika;

smiginis;

stalo tenisas;

krepšinis;

mini – futbolas;

joga;

pilates,

aerobika;

zumba;

sporto žaidimai baseine ir paplūdimyje.

šokių pamokos;

Turkiška pirtis;

Sauna;

Į kelionės kainą neįskaičiuota
Už papildomą mokestį:

„SPA“ centro veido ir kūno priežiūros paslaugos;

masažas;

pylingas;

tarptautiniai skambučiai ir pašto paslaugos;

gydytojo paslaugos;

skalbimo, valymo ir lyginimo paslaugos (apsistojus „Suite“ tipo numeryje 7 ir daugiau nakvynių – drabužių skalbimo/ valymo
paslauga – įskaičiuota);



motorinis ir bemotoris vandens sportas paplūdimyje;

automobilių nuoma;

„Premium Gold“ klasės alkoholiniai gėrimai, specialūs vynai, gėrimai buteliuose (išskyrus alų ir gaiviuosius gėrimus);

kambarių aptarnavimas „room service“;

paplūdimio palapinės.



Pastaba! viešbučių aprašymai yra paruošti, sezono pradžioje, remiantis pateikta informacija iš viešbučių. Kelionių
organizatorius "Amberturas" neatsako už sezono metu viešbučiuose padarytus pakeitimus. Prašome įsiregistruojant į
viešbutį, registratūroje paprašyti "Fact sheet" – viešbučio informacinį lapą, kuriame bus nurodytos maitinimo vietos bei
laikai, mokamų ir nemokamų paslaugų aprašymai.


